
خانواده‌ها همواره در مورد رشد قدی 
گر  فرزندانشان نگران‌اند، خصوصا ا
فرزندشان نسبت به هم سن و سال‌های 
خود کوتاه‌تر باشد، می‌ترسند که فرزندشان 
کوتاهی قد  »کوتاه« بماند! اما منظور از 
کودک، اندازه قد در  که در یک  آن است 
شرایط یکسان ازنظر جنس، سن و نژاد از 

سایر کودکان کوتاه‌تر باشد. 
به‌لحاظ پزشکی دلایل زیادی برای توجیه 
رشد کم و کوتاه‌قدی کودکان وجود دارد مانند 
کاری  اختلال در عملکرد هورمون رشد، کم‌
غددی تیروئید، سندرم ترنر، سوءتغذیه، 
کلیه‌ها. هرچند  ناراحتی‌های روده‌ای و 
کودکان قدکوتاه ازنظر  کثر  گفت ا که باید 
سلامتی نرمال هستند ولی ممکن است 
کوتاه‌قد باشند یا ازلحاظ  ازنظر ژنتیکی 

رشد کمی تأخیر داشته باشند. 
کثر والدین  براساس پژوهش‌های موجود، ا
کوتاه‌قد به‌صورت ژنتیکی فرزندان کوتاه‌قد 
دارند که این مسئله با عنوان کوتاه‌قدی 
ارثی مطرح می‌شود. این افراد اصولا دارای 
سن استخوانی نزدیک به سن طبیعی 
خودشان هستند که این مسئله نشانگر 
این حقیقت است که استخوان‌های آن‌ها 
ظرفیت بیشتری برای رشد ندارد. لذا باوجود 
رشد طبیعی این افراد در سنین بلوغ نیز 
کوتاه‌قدتر از همسن و سال‌های خود بوده و 

بیشتر مشابه والدین خود هستند.
 برخی دیگر از کودکان ازنظر ساختمان بدنی 
تأخیر رشد قدی دارند، این کودکان باوجود 
کوتاه، سرعت رشد بالایی دارند و  قدی 

میزان رشد آن‌ها طبیعی است. 
 البته این افراد معمولا با سن استخوانی 
کمتر از میزان مورد انتظار دیده شده‌اند 
که استخوان‌های آنها ظرفیت باقیمانده 
لازم برای افزایش قد را دارد، به‌طورمعمول 
این افراد به رشد قدی کامل و طبیعی تا 
پایان دوران بلوغ خود می‌رسند. البته 
کودکان با دیگر اعضای  در مقایسه این 
خانواده ممکن است متوجه این تأخیر در 
سایر افراد خانواده شویم که کاملا طبیعی 
است. برخی پسران که دارای این شرایط 
هستند ممکن است نگران کوتاه‌قدی خود 
باشند. این افراد می‌توانند با مراجعه به 
پزشک متخصص غدد و تجویز تستوسترون 
توسط او، زمان شروع جهش رشد دوران 

بلوغ را جلو بیندازند.
قد افراد به چه عواملی وابسته است؟

در این میان سعیدرضا غفاری، متخصص 

گوید کوتاهی یا بلندی قد  ژنتیک نیز می‌
یک ارزش نیست اما نکته قابل‌توجه این 
است که کشوری که به لحاظ ژنتیکی دارای 
جمعیتی با قدبلند یا متوسط است، کاهش 
قد در آن نشانه‌ای از بیماری یا شرایط 

نامناسب زندگی است. 
این متخصص در پاسخ به این پرسش 
که قد افراد به چه عواملی وابسته است 
کتورهایی در تعیین قد افراد مؤثر  و چه فا
کند: »قد افراد به دو عامل  است، عنوان می‌
عمده بستگی دارد؛ ژنتیک و شرایط زندگی 
اجتماعی و تغذیه. مهم‌ترین دلیل ژنتیک 
است. یعنی حدود ۸۰ درصد از دلایل این 
گردد؛ پس کوتاهی یا  موضوع به ژنتیک برمی‌
بلندی قد ما بیشتر به عامل ژنتیک بستگی 
دارد. ژنتیک هم به والدین، قومیت و 
جمعیت ما مربوط است. به زبان خیلی 
ساده اندازه قد هر فرد معدل قد والدین 
گر مادر فردی بلندقد  است. برای نمونه ا
باشد و پدرش قدی متوسط داشته باشد، قد 
فرزند این دو از پدر خانواده بیشتر می‌شود. 
البته تعیین قد افراد به این سادگی نیست. 

چون موضوع قد یک موضوع جمعی است 
که به نسل‌های پیشین هم مرتبط است. 
این‌ها مباحث ژنتیک است و همان‌طور که 
گر عوامل مؤثر در بلندی یا کوتاهی  گفتم ا
افراد را صد قسمت بکنیم ۸۰ قسمت آن 
ژنتیک است. آن ۲۰ درصد دیگر محیط و 
گر نگران  شرایط اجتماعی و تغذیه است. ا
کوتاه شدن قد جامعه هستیم، نمی‌توانیم 
ژن‌های خود را عوض کنیم. چون از این 
لحاظ به نسل‌های پیشین و پدر و مادر 

خویش وابسته‌ایم.«
گاهی اثر محیط سبب می‌شود یک 
کوتاه‌تر  نسل از نسل پیشین بلندتر یا 

شود
اما چه اتفاقی می‌افتد که یک نسل از نسل 
کوتاه‌تر یا بلندتر می‌شود؟ غفاری  دیگر 
گوید: »این اثر محیط  دراین‌باره می‌
گاهی سبب می‌شود یک نسل  که  است 
کوتاه‌تر شود.  از نسل پیشین بلندتر یا 
موضوع این است که ما نمی‌توانیم آنچه 
را که در وجودمان است عوض کنیم ولی 
می‌توانیم نحوه زندگی، تغذیه و بهره‌مندی 

از عواملی را که سبب رشد می‌شود تغییر 
که  که مثلًا مهاجرانی  دهیم. دیده شده 
از نظر اقتصادی و تغذیه ضعیف‌تر بودند 
وقتی به کشور مقصد رفته‌اند که وضعیت 
رشد بهتری داشتند، نسل بعدی از پدر و 
مادرها بلندقدتر بودند. گاهی این افزایش 
قد تا ۲۰ درصد است. حتی تا ۱۰ سانتیمتر. 
که تغییری نکرده  در این موارد ژن افراد 
است. چون ژن این افراد وابسته به پدر و 
مادر است و نمی‌توانسته عوض شود پس 
دلیل افزایش قد را باید در نحوه زندگی، 
شرایط اجتماعی و تغذیه‌ای جست. 
طبق مطالعات انجام شده درمجموع 
روی ژن انسان ما ۷۰۰ قسمت مختلف 
را پیدا کرده‌ایم که روی قد مؤثرند. یعنی 
انسان یک ژن منحصربه‌فرد برای کوتاهی 
یا بلندی قد ندارد. این ۷۰۰ قسمت باهم 
ترکیب می‌شوند و از ترکیب آنان است که 
کوتاه‌قد است یا  کند فرد  مشخص می‌
بلندقد. پس با مجموعه‌ای از تأثیرات 
مواجهیم. این ۷۰۰ نقطه همان ۸۰ درصد 
ژنتیک است که روی بلندی و کوتاهی قد 

تأثیر دارند. اما ۲۰ درصد دیگر به محیط و 
عوامل دیگر بستگی دارد. حالت برعکس 
گر ما در جمعیتی باشیم  هم وجود دارد. ا
که ازلحاظ قدی دارای قدبلند یا متوسطی 
باشیم اما شرایط تغذیه ما نامناسب باشد، 
قد نسل بعدی در مقایسه با قد نسل والدین 
خود کوتاه‌تر می‌شود. موضوع این است 
که ما ژن‌های خود را به فرزندانمان منتقل 
کنیم اما آنچه سبب می‌شود معدل قد  می‌
فرزندان ما از ما کمتر شود به خاطر همان 

۲۰ درصد است.«
ژن افراد ممکن است تغییر کند

کند: »هم ژن در  غفاری در ادامه تصریح می‌
کاهش یا افزایش قد مؤثر است و هم عوامل 
تغذیه‌ای و محیطی. همان‌طور که اشاره 
کردم عوامل مختلفی بر معدل قد افراد 
مؤثر است. بخش اعظم آن ژنتیک است 
و بخش اندک آن عوامل محیطی است. 
این عوامل محیطی هم عوامل تغذیه‌ای و 
هورمونی است. یعنی مسائلی که بیشتر در 
رشد اسکلتی و غضروف‌های افراد دخیل 
هستند. طبیعی است که آن عوامل محیطی 

یا تغذیه‌ای که در رشد و تحکیم اسکلت و 
استخوان‌ها تأثیر دارند، خود‌به‌خود بر طول 
گر برای مثال  گذارند. ا قد افراد هم تأثیر می‌
کند خودبه‌خود  مصرف شیر کاهش پیدا می‌
این نوع تغذیه روی استخوان‌سازی و 
کوتاهی قد افراد در نسل‌های بعدی تأثیر 

گذارد.« می‌
غفاری در این زمینه که آیا در طول سال‌های 
کنند،  طولانی ژن‌های افراد تغییر می‌
گوید: »ژن افراد ممکن است تغییر  می‌
کند. از طرفی هم به لحاظ ژنتیکی چه در 
کسانی‌  انسان‌ها و چه در حیوانات افراد با
گیرند  که مشابهت ژنتیکی دارند ارتباط می‌
کنند. برای همین است  و تولید نسل می‌
که افراد دارای قد مشابه تمایل بیشتری 
گر  برای ازدواج با همدیگر دارند. درنتیجه ا
بدانید تمایل ژنتیکی به چه سمت است 
ضمن حفظ متوسط قد، در آینده هم افراد 
بلندقد را بیشتر خواهیم دید و هم افراد 
گر بخواهیم دچار کوتاهی قد و  کوتاه‌قد را. ا
جمعیت کوتاه‌قد نشویم باید تغذیه خود 

را درست کنیم.«
نمی‌توان با دستکاری ژنتیکی قد 

افراد را تغییر داد
تأثیر دستکاری ژنتیکی در تغییر قد افراد نیز 
از دیگر مواردی است که غفاری به آن اشاره 
کرده و دراین‌باره توضیح می‌دهد: »در مورد 
انسان نمی‌توان با دستکاری ژنتیکی در یک 
نسل قد افراد را در نسل بعدی تغییر داد. 
در حوزه‌های غیرپزشکی مانند دامپزشکی 
یا تولید گیاهان می‌توان برای اصلاح نژاد 
اقداماتی را انجام داد و با اصلاح ژن‌ها در 
نسل بعدی تغییراتی را ایجاد کرد. اما در 
مورد انسان نمی‌توان از طریق مداخله در 
ژن افراد تغییراتی را انجام داد. تنها راهی 
که می‌توان از طریق آن در قد افراد تغییر 
ایجاد کرد همان رعایت موارد بهداشتی 

یا تغییر در سبک زندگی است.«
آنچه از جمع‌بندی اظهارات غفاری تا اینجا 
برمی‌آید این است که از دو عامل ژنتیک و 
عوامل تغذیه‌ای و فرهنگی، تغذیه می‌تواند 
برافزایش قد افراد تأثیر داشته باشد و حتی 
کشورهای مختلف متوسط قد افراد  در 
تا ۱۰ سانتیمتر از این طریق افزایش‌یافته 
است. اما سؤال این است که آیا این افزایش 
قد که از طریقی جز ژنتیک ایجاد می‌شود، 
گر نسل فعلی به  بازگشت‌پذیر است؟ یعنی ا
دلیل عوامل تغذیه‌ای کوتاه‌قد شده است، 

نسل بعدی هم کوتاه‌قد می‌ماند؟

کشورهای  گر  غفاری پاسخ می‌دهد: »ا
مختلف شرایط تغذیه خود را بهبود بدهند 
کنند نسل‌های  و شرایط زندگی را بهتر 
که بلندی  بعد به همان ژن اولیه خود 
گردند. چون ژنتیک افراد  قد است بازمی‌
کند  که تغییر نکرده است. آنچه تغییر می‌
که با بهبود  تغذیه و سبک زندگی است 
آن می‌توان به همان قد قبلی بازگشت 
و قد افراد در این حالت شبیه قد نسل 
پدربزرگ‌هایشان می‌شود. پس می‌توان 
با بهبود شرایط تغذیه‌ای قد نسل بعدی 
کرد و طول قد آن‌ها را به حالت  را اصلاح 
طبیعی بازگرداند. یک نکته دیگر وجود 
گر مادران  که ا دارد. آن‌هم این است 
کوتاه‌قد شوند یا ازنظر فیزیکی جثه  ما 
کوچک‌تری داشته باشند خودبه‌خود این 
اندام در دوران بارداری بر جنین آن‌ها هم 
که از این مادران  گذارد و نسلی  تأثیر می‌
کوتاه‌قد و  متولد می‌شود خودبه‌خود 
ضعیف‌جثه خواهند شد.اما یک نکته را 
باید مدنظر قرار دهید و آن این است که 
کوتاهی قدی که از این طریق ایجاد می‌شود 
هم تحت تأثیر ژنتیک نیست. بلکه بستگی 
به عوامل تغذیه‌ای دارد. پس برای اصلاح 
که ما در این نسل به خودمان و  آسیبی 
نسل‌های بعدی می‌زنیم طی چند نسل 
می‌توان به نقطه اول بازگشت و افراد به قد 
اجداد خود می‌رسند. مسئله این است که 
مادران فعلی هم شرایط مادران قبلی را در 
دوران بارداری خود ندارند. پس هم عوامل 
تغذیه‌ای آن‌ها و هم عوامل فیزیکی مادران 
گذارد. پس بازهم  بر قد فرزندان تأثیر می‌
کنم که مجموعه‌ای از عوامل در  کید می‌ تأ
گذارد.  کوتاهی یا بلندی قد افراد تأثیر می‌
اما می‌توان گفت با بهبود شرایط می‌توان 

به شرایط اولیه بازگشت.«
کند: »همانطور  کید می‌ این کارشناس تأ
کردم، ژن افراد قابل‌تغییر یا  که اشاره 
دستکاری نیست. پس وقتی نمی‌توان 
در بخش اعظم این داستان تغییری 
ایجاد کرد باید ۲۰ درصد باقیمانده را که 
اتفاقاً می‌تواند قد افراد را تحت تأثیر قرار 
گرفت. این ۲۰ درصد تنها  دهد جدی 
به تغذیه هم مربوط نمی‌شود. می‌توان 
با ورزش و اصلاح دهه اول زندگی افراد 
متوسط قد افراد را افزایش داد. دهه اول 
زندگی افراد تأثیر بسیار زیادی بر قد افراد 
که یک فرد رشد  دارد. بیشترین زمانی 
کند و به طول قدش اضافه می‌شود  می‌
که  اول مربوط به دوران جنینی است، 
جنین در رحم مادر قرار دارد که تغذیه و 
سبک زندگی مادر بر رشد و سلامت فرد 
گذارد. بعد از تولد فرد هم دهه  تأثیر می‌
اول زندگی فرد یعنی از دوران نوزادی تا 
نوجوانی بهترین زمان برای رشد افراد 
است. دختران تا سنین ۱۲ تا ۱۳ سالگی و 

پسران تا سنین ۱۵ تا ۱۶ سالگی بیشترین 
کنند و بعدازآن  رشد جسمی را تجربه می‌
رشد افراد متوقف می‌شود. بنابراین هر 
اتفاقی که قرار است در مورد طول قد افراد 
خ دهد باید در دوران کودکی و نوجوانی  ر
خ دهد و در این دوران هم باید با بهبود  ر
تغذیه و ورزش و ایجاد شرایط مناسب برای 
خ دهد. بعدازاین سن، رشد  زندگی افراد ر
افراد متوقف می‌شود و افراد در هر سنی که 
باشند در جوانی یا میانسالی، نمی‌توان 
که به قد این افراد اضافه  انتظار داشت 
شود. پس باید اقدامات لازم انجام شود 
که افراد در این سنین بهترین رشد را تجربه 
کنند. حال چه اقدامات و راهکارهای فردی 
که دولت‌ها  باشند و چه سیاست‌هایی 

کنند.« اتخاذ می‌
کوتاهی قد چه اهمیتی دارد؟

کوتاه شدن قد چه اهمیتی  اما موضوع 
گوید: »کوتاهی یا بلندی  دارد؟ غفاری می‌
قد یک موضوع فرهنگی است. اما جدای 
از این بلندی قد افراد در میان اقوام و 
کشورهای مختلف نشان‌دهنده سلامتی 
است. ببینید گاهی نژادی به لحاظ ژنتیکی 
کوتاه‌قد محسوب می‌شوند پس در  کلًا 
کشور  این حالت اینکه افراد این نژاد یا 
همه کوتاه‌قد باشند، نشانه عدم سلامت 
کند که  نیست. یعنی ژن افراد ایجاب می‌
که  کوتاه‌قد باشند. اما زمانی هم هست 
کشور ژن بلند یا متوسطی  ژن افراد یک 
گر افراد کوتاه‌قد شده‌اند به دلیل  است و ا
سوءتغذیه یا شرایط نامناسب است. در 
کوتاهی قد  که  این حالت طبیعی است 
نشانه خوبی نیست. چون همان‌طور 
که قد افراد کوتاه می‌شود ارگان‌ها و سایر 
اندام‌های بدن هم در معرض آسیب قرار 
گیرند. پس بلندی قد افراد بیشتر  می‌
نشانه‌ای از میزان سلامت آنان است. 
که  بنابراین جدای از مسائل فرهنگی 
همه قومیت‌ها ترجیح می‌دهند قدبلندی 
داشته باشند این قد نشانی از سبک زندگی 
و سلامت افراد و شرایط زندگی نامناسب یا 
مراقبت‌های بهداشتی و تغذیه‌ای ضعیف 
است. در این حالت علاوه بر قد ارگان‌های 
دیگر بدن هم درگیر هستند. همچنین 
چون طول قد عمدتاً وابسته به سیستم 
استخوانی است طبیعتاً وقتی به دلیل 
شرایط تغذیه‌ای طول استخوان کاهش 
می‌یابد، این نشانه‌ای است که استخوان 
کافی برخوردار  و اسکلت فرد از سلامت 
نیست و این نامناسب بودن شرایط 
کهولت و افزایش سن  جسمی در دوران 
هم می‌تواند برای افراد در‌دسرساز باشد. 
برای همین است که درصد قابل‌توجهی 
از زنان و مردان ما در سنین بالا مشکلات 
استخوانی دارند که این هم متأثر از شرایط 

تغذیه‌ای است.«

رشد قد؛ ژنتیک یا تغذیه؟

تأثیر تغذیه سالم در رشد قد
6      

  
یک‌شنبه 4 آبان 1404     

 4 جمادی الاول1447   26 اکتبر 2025
سال چهلم   
شماره 11261

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  برابر رای شماره 140460327002017720مورخ  1404/5/27 به 
شماره 4073-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جمشید صادقی 
فرزند نادر به ش.ش 4962 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 1902- فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش سه  2000/92 مترمربع پلا
زنجان )شناط بلوار دانشگاه(  خریداری از مالک رسمی )کلیه مالکین مشاعی( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/8/4 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/7/19	

ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا
==================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود 
به شرح ذیل مالکیت مهدی امینی فرزند عزیزاله به ش.م 4270634863 
و سلطانعلی امینی فرزند عزیزاله به ش.م 4285929856 هرکدام نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی به شرح ذیل محرز گردیده لذا به منظور اطلاع 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به 
ک فرعی 71 از 124 اصلی بخش 5 زنجان واقع  مساحت 150029/5 مترمربع به پلا

در بزین برابر رای شماره 140460327004002643 مورخه 1404/7/15
2- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به 
ک فرعی 71 از 124 اصلی بخش 5 زنجان واقع  مساحت 150029/5 مترمربع به پلا

در بزین برابر رای شماره 140460327004002644 مورخه 1404/7/15
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/7/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/8/4

ک شهرستان ایجرود علی غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به 
شرح ذیل مالکیت احمد گنجی فرزند اباسط به ش.م 4270612851 و مجتبی 
گنجی فرزند اباسط به ش.م 4270612886 هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در دو قطعه زمین زراعی با 
کاربری زراعی به شرح ذیل محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  در  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به 
ک فرعی 1459 از 37 اصلی بخش 5 زنجان  مساحت 917/13 مترمربع به پلا
واقع در ینگی کند سیدلر برابر رای شماره 140360327004002610 مورخه 

1403/6/25
2- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به 
ک فرعی 1459 از 37 اصلی بخش 5 زنجان  مساحت 917/13 مترمربع به پلا
واقع در ینگی کند سیدلر برابر رای شماره 140360327004002612 مورخه 

1403/6/25
کاربری زراعی  3- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با 
ک فرعی 1454 از 37 اصلی بخش 5  به مساحت 3679/42 مترمربع به پلا
زنجان واقع در ینگی کند سیدلر برابر رای شماره 140360327004002614 

مورخه 1403/6/25
کاربری زراعی  4- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با 
ک فرعی 1454 از 37 اصلی بخش 5  به مساحت 3679/42 مترمربع به پلا
زنجان واقع در ینگی کند سیدلر برابر رای شماره 140360327004002616 

مورخه 1403/6/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/8/4 تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/7/19	

علی غلامی
ک شهرستان ایجرود رئیس اداره ثبت اسناد و املا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301024006559هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا ابوالحسنی فرزند فیروز به ش.ش 0019447396 صادره از تهران در 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 50 مترمربع پلا
649 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 12 تهران  خریداری از مالک رسمی آقای 
سعید ابوالحسنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/19

م‌الف  1093 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/4	
ک شهرری سیدمهدی لامعی-رئیس ثبت اسناد و املا

==============================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301047000443/1403/44 مورخ 1404/6/30 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حامد نادر فرزند محمد به کدملی 0480267731 صادره از تهران 
ک ثبتی 13/7166 اصلی  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با پلا
ک 13 اصلی به مساحت 179/69 مترمربع بوده خریداری عادی از  قسمتی از پلا
وراث مرحوم حسین بهواد و برابر رای مذکور در حال صدور سندمالکیت ششدانگ 
می‌باشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن آباد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/19

م‌الف  1089 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/4	
کبری محمود ا
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

==============================================

تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/8/4	
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/8/19


